
RE5 (RRX) gültig ab
12.12.2021

Wesel - Oberhausen - Duisburg - Düsseldorf - Köln - Bonn - Koblenz

montags-freitags
Bahnhöfe

06.5 06.6 06.7 11.8 06.9 06.10 06.11 11.12 06.13 11.14 06.15 11.16 06.17 11.18 06.19 11.20 11.21 06.22
09.5 09.6 09.7 09.9 09.10 09.11 09.13 09.15 09.17 09.19 09.22
13.5 13.6 13.7 17.8 13.9 13.10 13.11 17.12 13.13 17.14 13.15 17.16 13.17 17.18 13.19 17.20 17.21 13.22
18.5 18.6 18.7 21.8 18.9 18.10 18.11 21.12 18.13 21.14 18.15 21.16 18.17 21.18 18.19 21.20 21.21 18.22
23.5 23.6 23.7 23.9 23.10 23.11 23.13 23.15 23.17 23.19 23.22
27.5 27.6 27.7 28.8 27.9 27.10 27.11 28.12 27.13 28.14 27.15 28.16 27.17 28.18 27.19 28.20 27.21 27.22
33.5 33.6 33.7 33.8 33.9 33.10 33.11 33.12 33.13 33.14 33.15 33.16 33.17 33.18 33.19 33.20 33.21 33.22
40.5 40.6 40.7 40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14 40.15 40.16 40.17 40.18 40.19 40.20 40.21 40.22
42.5 42.6 42.7 42.8 42.9 42.10 42.11 42.12 42.13 42.14 42.15 42.16 42.17 42.18 42.19 42.20 42.21
50.5 50.6 50.7 50.8 50.9 50.10 50.11 50.12 50.13 50.14 50.15 50.16 50.17 50.18 50.19 50.20 50.21
56.5 56.6 56.7 56.8 56.9 56.10 56.11 56.12 56.13 56.14 56.15 56.16 56.17 56.18 56.19 56.20 56.21
58.5 58.6 58.7 58.8 58.9 58.10 58.11 58.12 58.13 58.14 58.15 58.16 58.17 58.18 58.19 58.20 58.21
04.6 04.7 04.8 04.9 04.10 04.11 04.12 04.13 04.14 04.15 04.16 04.17 04.18 04.19 04.20 04.21 04.22
14.6 14.7 14.8 14.9 14.10 14.11 14.12 14.13 14.14 14.15 14.16 14.17 14.18 14.19 14.20 14.21 14.22

25 21.6 25 21.7 25 21.8 25 21.9 25 21.10 25 21.11 25 21.12 25 21.13 25 21.14 25 21.15 25 21.16 25 21.17 25 21.18 25 21.19 25 21.20 25 21.21 25 21.22
26.5 26.6 26.7 26.8 26.9 26.10 26.11 26.12 26.13 26.14 26.15 26.16 26.17 26.18 26.19 26.20 26.21 26.22
29.5 29.6 29.7 29.8 29.9 29.10 29.11 29.12 29.13 29.14 29.15 29.16 29.17 29.18 29.19 29.20 29.21 29.22
32.5 32.6 32.7 32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 32.13 32.14 32.15 32.16 32.17 32.18 32.19 32.20 32.21 32.22
38.5 38.6 38.7 38.8 38.9 38.10 38.11 38.12 38.13 38.14 38.15 38.16 38.17 38.18 38.19 38.20 38.21 38.22
45.5 45.6 45.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18 45.19 45.20 45.21 45.22
54.5 54.6 54.7 54.8 54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 54.14 54.15 54.16 54.17 54.18 54.19 54.20 54.21 54.22
56.5 56.6 56.7 56.8 56.9 56.10 56.11 56.12 56.13 56.14 56.15 56.16 56.17 56.18 56.19 56.20 56.21 56.22
59.5 59.6 59.7 59.8 59.9 59.10 59.11 59.12 59.13 59.14 59.15 59.16 59.17 59.18 59.19 59.20 59.21 59.22
03.6 03.7 03.8 03.9 03.10 03.11 03.12 03.13 03.14 03.15 03.16 03.17 03.18 03.19 03.20 03.21 03.22 03.23
09.6 09.7 09.8 09.9 09.10 09.11 09.12 09.13 09.14 09.15 09.16 09.17 09.18 09.19 09.20 09.21 09.22 09.23
15.6 16.7 16.8 16.9 16.10 16.11 16.12 16.13 16.14 16.15 16.16 16.17 16.18 16.19 16.20 16.21 16.22 16.23
18.6 19.7 19.8 19.9 19.10 19.11 19.12 19.13 19.14 19.15 19.16 19.17 19.18 19.19 19.20 19.21 19.22 19.23
22.6 23.7 23.8 23.9 23.10 23.11 23.12 23.13 23.14 23.15 23.16 23.17 23.18 23.19 23.20 23.21 23.22 23.23
29.6 30.7 30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 30.13 30.14 30.15 30.16 30.17 30.18 30.19 30.20 30.21 30.22 30.23
38.6 39.7 39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.14 39.15 39.16 39.17 39.18 39.19 39.20 39.21 39.22 39.23
42.6 42.7 42.8 42.9 42.10 42.11 42.12 42.13 42.14 42.15 42.16 42.17 42.18 42.19 42.20 42.21 42.22 42.23

Wesel ab
Friedrichsfeld (Niederrhein)
Voerde (Niederrhein)
Dinslaken
OB-Holten
OB-Sterkrade
Oberhausen Hbf
Duisburg Hbf an
Duisburg Hbf ab
D Flughafen
Düsseldorf Hbf an
Düsseldorf Hbf ab
D-Benrath
Leverkusen Mitte
K-Mülheim
K Messe/Deutz
Köln Hbf an
Köln Hbf ab
K Süd
Brühl
Bonn Hbf an
Bonn Hbf ab
Bonn UN Campus
BN-Bad Godesberg
Oberwinter
Remagen
Sinzig (Rhein)
Bad Breisig
Andernach
Koblenz Stadtmitte
Koblenz Hbf an
25 = ab 25.06.2022 Haltausfall in K-Mülheim

samstags
Bahnhöfe

06.6 06.7 11.8 06.9 06.10 06.11 11.12 06.13 11.14 06.15 11.16 06.17 11.18 06.19 11.20 11.21 06.22
09.6 09.7 09.9 09.10 09.11 09.13 09.15 09.17 09.19 09.22
13.6 13.7 17.8 13.9 13.10 13.11 17.12 13.13 17.14 13.15 17.16 13.17 17.18 13.19 17.20 17.21 13.22
18.6 18.7 21.8 18.9 18.10 18.11 21.12 18.13 21.14 18.15 21.16 18.17 21.18 18.19 21.20 21.21 18.22
23.6 23.7 23.9 23.10 23.11 23.13 23.15 23.17 23.19 23.22
27.6 27.7 28.8 27.9 27.10 27.11 28.12 27.13 28.14 27.15 28.16 27.17 28.18 27.19 28.20 27.21 27.22
33.6 33.7 33.8 33.9 33.10 33.11 33.12 33.13 33.14 33.15 33.16 33.17 33.18 33.19 33.20 33.21 33.22
40.6 40.7 40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14 40.15 40.16 40.17 40.18 40.19 40.20 40.21 40.22

42.5 42.6 42.7 42.8 42.9 42.10 42.11 42.12 42.13 42.14 42.15 42.16 42.17 42.18 42.19 42.20 42.21
50.5 50.6 50.7 50.8 50.9 50.10 50.11 50.12 50.13 50.14 50.15 50.16 50.17 50.18 50.19 50.20 50.21
56.5 56.6 56.7 56.8 56.9 56.10 56.11 56.12 56.13 56.14 56.15 56.16 56.17 56.18 56.19 56.20 56.21
58.5 58.6 58.7 58.8 58.9 58.10 58.11 58.12 58.13 58.14 58.15 58.16 58.17 58.18 58.19 58.20 58.21
04.6 04.7 04.8 04.9 04.10 04.11 04.12 04.13 04.14 04.15 04.16 04.17 04.18 04.19 04.20 04.21 04.22
14.6 14.7 14.8 14.9 14.10 14.11 14.12 14.13 14.14 14.15 14.16 14.17 14.18 14.19 14.20 14.21 14.22

25 21.6 25 21.7 25 21.8 25 21.9 25 21.10 25 21.11 25 21.12 25 21.13 25 21.14 25 21.15 25 21.16 25 21.17 25 21.18 25 21.19 25 21.20 25 21.21 25 21.22
26.6 26.7 26.8 26.9 26.10 26.11 26.12 26.13 26.14 26.15 26.16 26.17 26.18 26.19 26.20 26.21 26.22
29.6 29.7 29.8 29.9 29.10 29.11 29.12 29.13 29.14 29.15 29.16 29.17 29.18 29.19 29.20 29.21 29.22
32.6 32.7 32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 32.13 32.14 32.15 32.16 32.17 32.18 32.19 32.20 32.21 32.22
38.6 38.7 38.8 38.9 38.10 38.11 38.12 38.13 38.14 38.15 38.16 38.17 38.18 38.19 38.20 38.21 38.22
45.6 45.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18 45.19 45.20 45.21 45.22
54.6 54.7 54.8 54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 54.14 54.15 54.16 54.17 54.18 54.19 54.20 54.21 54.22
56.6 56.7 56.8 56.9 56.10 56.11 56.12 56.13 56.14 56.15 56.16 56.17 56.18 56.19 56.20 56.21 56.22
59.6 59.7 59.8 59.9 59.10 59.11 59.12 59.13 59.14 59.15 59.16 59.17 59.18 59.19 59.20 59.21 59.22
03.7 03.8 03.9 03.10 03.11 03.12 03.13 03.14 03.15 03.16 03.17 03.18 03.19 03.20 03.21 03.22 03.23
09.7 09.8 09.9 09.10 09.11 09.12 09.13 09.14 09.15 09.16 09.17 09.18 09.19 09.20 09.21 09.22 09.23
16.7 16.8 16.9 16.10 16.11 16.12 16.13 16.14 16.15 16.16 16.17 16.18 16.19 16.20 16.21 16.22 16.23
19.7 19.8 19.9 19.10 19.11 19.12 19.13 19.14 19.15 19.16 19.17 19.18 19.19 19.20 19.21 19.22 19.23
23.7 23.8 23.9 23.10 23.11 23.12 23.13 23.14 23.15 23.16 23.17 23.18 23.19 23.20 23.21 23.22 23.23
30.7 30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 30.13 30.14 30.15 30.16 30.17 30.18 30.19 30.20 30.21 30.22 30.23
39.7 39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.14 39.15 39.16 39.17 39.18 39.19 39.20 39.21 39.22 39.23
42.7 42.8 42.9 42.10 42.11 42.12 42.13 42.14 42.15 42.16 42.17 42.18 42.19 42.20 42.21 42.22 42.23

Wesel ab
Friedrichsfeld (Niederrhein)
Voerde (Niederrhein)
Dinslaken
OB-Holten
OB-Sterkrade
Oberhausen Hbf
Duisburg Hbf an
Duisburg Hbf ab
D Flughafen
Düsseldorf Hbf an
Düsseldorf Hbf ab
D-Benrath
Leverkusen Mitte
K-Mülheim
K Messe/Deutz
Köln Hbf an
Köln Hbf ab
K Süd
Brühl
Bonn Hbf an
Bonn Hbf ab
Bonn UN Campus
BN-Bad Godesberg
Oberwinter
Remagen
Sinzig (Rhein)
Bad Breisig
Andernach
Koblenz Stadtmitte
Koblenz Hbf an
25 = ab 25.06.2022 Haltausfall in K-Mülheim

sonn- und feiertags
Bahnhöfe

06.6 06.7 11.8 06.9 06.10 06.11 11.12 06.13 11.14 06.15 11.16 06.17 11.18 06.19 11.20 11.21 06.22
09.6 09.7 09.9 09.10 09.11 09.13 09.15 09.17 09.19 09.22
13.6 13.7 17.8 13.9 13.10 13.11 17.12 13.13 17.14 13.15 17.16 13.17 17.18 13.19 17.20 17.21 13.22
18.6 18.7 21.8 18.9 18.10 18.11 21.12 18.13 21.14 18.15 21.16 18.17 21.18 18.19 21.20 21.21 18.22
23.6 23.7 23.9 23.10 23.11 23.13 23.15 23.17 23.19 23.22
27.6 27.7 28.8 27.9 27.10 27.11 28.12 27.13 28.14 27.15 28.16 27.17 28.18 27.19 28.20 27.21 27.22
33.6 33.7 33.8 33.9 33.10 33.11 33.12 33.13 33.14 33.15 33.16 33.17 33.18 33.19 33.20 33.21 33.22
40.6 40.7 40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14 40.15 40.16 40.17 40.18 40.19 40.20 40.21 40.22

42.7 42.8 42.9 42.10 42.11 42.12 42.13 42.14 42.15 42.16 42.17 42.18 42.19 42.20 42.21
50.7 50.8 50.9 50.10 50.11 50.12 50.13 50.14 50.15 50.16 50.17 50.18 50.19 50.20 50.21
56.7 56.8 56.9 56.10 56.11 56.12 56.13 56.14 56.15 56.16 56.17 56.18 56.19 56.20 56.21
58.7 58.8 58.9 58.10 58.11 58.12 58.13 58.14 58.15 58.16 58.17 58.18 58.19 58.20 58.21
04.8 04.9 04.10 04.11 04.12 04.13 04.14 04.15 04.16 04.17 04.18 04.19 04.20 04.21 04.22
14.8 14.9 14.10 14.11 14.12 14.13 14.14 14.15 14.16 14.17 14.18 14.19 14.20 14.21 14.22

25 21.8 25 21.9 25 21.10 25 21.11 25 21.12 25 21.13 25 21.14 25 21.15 25 21.16 25 21.17 25 21.18 25 21.19 25 21.20 25 21.21 25 21.22
26.7 26.8 26.9 26.10 26.11 26.12 26.13 26.14 26.15 26.16 26.17 26.18 26.19 26.20 26.21 26.22
29.7 29.8 29.9 29.10 29.11 29.12 29.13 29.14 29.15 29.16 29.17 29.18 29.19 29.20 29.21 29.22
32.7 32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 32.13 32.14 32.15 32.16 32.17 32.18 32.19 32.20 32.21 32.22
38.7 38.8 38.9 38.10 38.11 38.12 38.13 38.14 38.15 38.16 38.17 38.18 38.19 38.20 38.21 38.22
45.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18 45.19 45.20 45.21 45.22
54.7 54.8 54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 54.14 54.15 54.16 54.17 54.18 54.19 54.20 54.21 54.22
56.7 56.8 56.9 56.10 56.11 56.12 56.13 56.14 56.15 56.16 56.17 56.18 56.19 56.20 56.21 56.22
59.7 59.8 59.9 59.10 59.11 59.12 59.13 59.14 59.15 59.16 59.17 59.18 59.19 59.20 59.21 59.22
03.8 03.9 03.10 03.11 03.12 03.13 03.14 03.15 03.16 03.17 03.18 03.19 03.20 03.21 03.22 03.23
09.8 09.9 09.10 09.11 09.12 09.13 09.14 09.15 09.16 09.17 09.18 09.19 09.20 09.21 09.22 09.23
16.8 16.9 16.10 16.11 16.12 16.13 16.14 16.15 16.16 16.17 16.18 16.19 16.20 16.21 16.22 16.23
19.8 19.9 19.10 19.11 19.12 19.13 19.14 19.15 19.16 19.17 19.18 19.19 19.20 19.21 19.22 19.23
23.8 23.9 23.10 23.11 23.12 23.13 23.14 23.15 23.16 23.17 23.18 23.19 23.20 23.21 23.22 23.23
30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 30.13 30.14 30.15 30.16 30.17 30.18 30.19 30.20 30.21 30.22 30.23
39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.14 39.15 39.16 39.17 39.18 39.19 39.20 39.21 39.22 39.23
42.8 42.9 42.10 42.11 42.12 42.13 42.14 42.15 42.16 42.17 42.18 42.19 42.20 42.21 42.22 42.23

Wesel ab
Friedrichsfeld (Niederrhein)
Voerde (Niederrhein)
Dinslaken
OB-Holten
OB-Sterkrade
Oberhausen Hbf
Duisburg Hbf an
Duisburg Hbf ab
D Flughafen
Düsseldorf Hbf an
Düsseldorf Hbf ab
D-Benrath
Leverkusen Mitte
K-Mülheim
K Messe/Deutz
Köln Hbf an
Köln Hbf ab
K Süd
Brühl
Bonn Hbf an
Bonn Hbf ab
Bonn UN Campus
BN-Bad Godesberg
Oberwinter
Remagen
Sinzig (Rhein)
Bad Breisig
Andernach
Koblenz Stadtmitte
Koblenz Hbf an
25 = ab 25.06.2022 Haltausfall in K-Mülheim
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RE5 (RRX) gültig ab
12.12.2021

Koblenz - Bonn - Köln - Düsseldorf - Duisburg - Oberhausen - Wesel

montags-freitags
Bahnhöfe

16.5 16.6 16.7 16.8 16.9 16.10 16.11 16.12 16.13 16.14 16.15 16.16 16.17 16.18 16.19 16.20 16.21 16.22
18.5 18.6 18.7 18.8 18.9 18.10 18.11 18.12 18.13 18.14 18.15 18.16 18.17 18.18 18.19 18.20 18.21 18.22
28.5 28.6 28.7 28.8 28.9 28.10 28.11 28.12 28.13 28.14 28.15 28.16 28.17 28.18 28.19 28.20 28.21 28.22
34.5 34.6 34.7 34.8 34.9 34.10 34.11 34.12 34.13 34.14 34.15 34.16 34.17 34.18 34.19 34.20 34.21 34.22
38.5 38.6 38.7 38.8 38.9 38.10 38.11 38.12 38.13 38.14 38.15 38.16 38.17 38.18 38.19 38.20 38.21 38.22
44.5 44.6 44.7 44.8 44.9 44.10 44.11 44.12 44.13 44.14 44.15 44.16 44.17 44.18 44.19 44.20 44.21 44.22
49.5 48.6 49.7 49.8 49.9 49.10 49.11 49.12 49.13 49.14 49.15 49.16 49.17 48.18 49.19 49.20 49.21 49.22
55.5 55.6 55.7 55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 55.13 55.14 55.15 55.16 55.17 55.18 55.19 55.20 55.21 55.22
59.5 59.6 59.7 59.8 59.9 59.10 59.11 59.12 59.13 59.14 59.15 59.16 59.17 59.18 59.19 59.20 59.21 59.22
02.6 02.7 02.8 02.9 02.10 02.11 02.12 02.13 02.14 02.15 02.16 02.17 02.18 02.19 02.20 02.21 02.22 02.23
04.6 04.7 04.8 04.9 04.10 04.11 04.12 04.13 04.14 04.15 04.16 04.17 04.18 04.19 04.20 04.21 04.22 04.23
14.6 14.7 14.8 14.9 14.10 14.11 14.12 14.13 14.14 14.15 14.16 14.17 14.18 14.19 14.20 14.21 14.22 14.23
22.6 22.7 22.8 22.9 22.10 22.11 22.12 22.13 22.14 22.15 22.16 22.17 22.18 22.19 22.20 22.21 22.22 22.23
28.6 28.7 28.8 28.9 28.10 28.11 28.12 28.13 28.14 28.15 28.16 28.17 28.18 28.19 28.20 28.21 28.22 28.23

31.5 31.6 31.7 31.8 31.9 31.10 31.11 31.12 31.13 31.14 31.15 31.16 31.17 31.18 31.19 31.20 31.21 31.22 31.23
34.5 34.6 34.7 34.8 34.9 34.10 34.11 34.12 34.13 34.14 34.15 34.16 34.17 34.18 34.19 34.20 34.21 N 34.22 34.23
39.5 39.6 39.7 39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.14 39.15 39.16 39.17 39.18 39.19 39.20 39.21 ¶ 39.22
45.5 45.6 45.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18 45.19 45.20 45.21 ¶ 45.22
54.5 54.6 54.7 54.8 54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 54.14 54.15 54.16 54.17 54.18 54.19 54.20 54.21 ¶ 54.22
01.6 01.7 01.8 01.9 01.10 01.11 01.12 01.13 01.14 01.15 01.16 01.17 01.18 01.19 01.20 01.21 01.22 ¶ 01.23
03.6 03.7 03.8 03.9 03.10 03.11 03.12 03.13 03.14 03.15 03.16 03.17 03.18 03.19 03.20 03.21 03.22 ¶ 03.23
09.6 09.7 09.8 09.9 09.10 09.11 09.12 09.13 09.14 09.15 09.16 09.17 09.18 09.19 09.20 09.21 09.22 ¶ 09.23
18.6 18.7 18.8 18.9 18.10 18.11 18.12 18.13 18.14 18.15 18.16 18.17 18.18 18.19 18.20 18.21 18.22 N 18.23

20.5 20.6 20.7 20.8 20.9 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14 20.15 20.16 20.17 20.18 20.19 20.20 20.21 20.22
27.5 27.6 27.7 27.8 27.9 27.10 27.11 27.12 27.13 27.14 27.15 27.16 27.17 27.18 27.19 27.20 27.21 27.22
32.5 31.6 32.7 32.8 31.9 32.10 31.11 31.12 31.13 31.14 31.15 32.16 31.17 31.18 31.19 31.20 31.21 31.22
35.5 35.6 35.8 35.10 35.12 35.14 35.16 35.17 35.19 35.20 35.22
41.5 41.6 39.7 41.8 39.9 41.10 39.11 41.12 39.13 41.14 39.15 41.16 41.17 39.18 41.19 41.20 39.21 41.22
45.5 45.6 43.7 45.8 43.9 45.10 43.11 45.12 43.13 45.14 43.15 45.16 45.17 43.18 45.19 45.20 43.21 45.22
49.5 49.6 46.7 49.8 49.10 49.12 49.14 49.16 49.17 49.19 49.20 49.22
53.5 53.6 56.7 53.8 55.9 53.10 55.11 53.12 55.13 53.14 55.15 53.16 53.17 55.18 53.19 53.20 55.21 53.22

Koblenz Hbf ab
Koblenz Stadtmitte
Andernach
Bad Breisig
Sinzig (Rhein)
Remagen
Oberwinter
BN-Bad Godesberg
Bonn UN Campus
Bonn Hbf an
Bonn Hbf ab
Brühl
K Süd
Köln Hbf an
Köln Hbf ab
K Messe/Deutz
K-Mülheim
Leverkusen Mitte
D-Benrath
Düsseldorf Hbf an
Düsseldorf Hbf ab
D Flughafen
Duisburg Hbf an
Duisburg Hbf ab
Oberhausen Hbf
OB-Sterkrade
OB-Holten
Dinslaken
Voerde (Niederrhein)
Friedrichsfeld (Niederrhein)
Wesel an
N = nur in den Nächten Fr/Sa und vor Wochenfeiertagen, auch 23./24. und 30./31.12.2021

samstags
Bahnhöfe

16.6 16.7 16.8 16.9 16.10 16.11 16.12 16.13 16.14 16.15 16.16 16.17 16.18 16.19 16.20 16.21 16.22
18.6 18.7 18.8 18.9 18.10 18.11 18.12 18.13 18.14 18.15 18.16 18.17 18.18 18.19 18.20 18.21 18.22
28.6 28.7 28.8 28.9 28.10 28.11 28.12 28.13 28.14 28.15 28.16 28.17 28.18 28.19 28.20 28.21 28.22
34.6 34.7 34.8 34.9 34.10 34.11 34.12 34.13 34.14 34.15 34.16 34.17 34.18 34.19 34.20 34.21 34.22
38.6 38.7 38.8 38.9 38.10 38.11 38.12 38.13 38.14 38.15 38.16 38.17 38.18 38.19 38.20 38.21 38.22
44.6 44.7 44.8 44.9 44.10 44.11 44.12 44.13 44.14 44.15 44.16 44.17 44.18 44.19 44.20 44.21 44.22
48.6 49.7 49.8 49.9 49.10 49.11 49.12 49.13 49.14 49.15 49.16 49.17 48.18 49.19 49.20 49.21 49.22
55.6 55.7 55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 55.13 55.14 55.15 55.16 55.17 55.18 55.19 55.20 55.21 55.22
59.6 59.7 59.8 59.9 59.10 59.11 59.12 59.13 59.14 59.15 59.16 59.17 59.18 59.19 59.20 59.21 59.22
02.7 02.8 02.9 02.10 02.11 02.12 02.13 02.14 02.15 02.16 02.17 02.18 02.19 02.20 02.21 02.22 02.23
04.7 04.8 04.9 04.10 04.11 04.12 04.13 04.14 04.15 04.16 04.17 04.18 04.19 04.20 04.21 04.22 04.23
14.7 14.8 14.9 14.10 14.11 14.12 14.13 14.14 14.15 14.16 14.17 14.18 14.19 14.20 14.21 14.22 14.23
22.7 22.8 22.9 22.10 22.11 22.12 22.13 22.14 22.15 22.16 22.17 22.18 22.19 22.20 22.21 22.22 22.23
28.7 28.8 28.9 28.10 28.11 28.12 28.13 28.14 28.15 28.16 28.17 28.18 28.19 28.20 28.21 28.22 28.23

31.6 31.7 31.8 31.9 31.10 31.11 31.12 31.13 31.14 31.15 31.16 31.17 31.18 31.19 31.20 31.21 31.22 31.23
34.6 34.7 34.8 34.9 34.10 34.11 34.12 34.13 34.14 34.15 34.16 34.17 34.18 34.19 34.20 34.21 34.22 34.23
39.6 39.7 39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.14 39.15 39.16 39.17 39.18 39.19 39.20 39.21 39.22
45.6 45.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18 45.19 45.20 45.21 45.22
54.6 54.7 54.8 54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 54.14 54.15 54.16 54.17 54.18 54.19 54.20 54.21 54.22
01.7 01.8 01.9 01.10 01.11 01.12 01.13 01.14 01.15 01.16 01.17 01.18 01.19 01.20 01.21 01.22 01.23
03.7 03.8 03.9 03.10 03.11 03.12 03.13 03.14 03.15 03.16 03.17 03.18 03.19 03.20 03.21 03.22 03.23
09.7 09.8 09.9 09.10 09.11 09.12 09.13 09.14 09.15 09.16 09.17 09.18 09.19 09.20 09.21 09.22 09.23
18.7 18.8 18.9 18.10 18.11 18.12 18.13 18.14 18.15 18.16 18.17 18.18 18.19 18.20 18.21 18.22 18.23

20.6 20.7 20.8 20.9 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14 20.15 20.16 20.17 20.18 20.19 20.20 20.21 20.22
27.6 27.7 27.8 27.9 27.10 27.11 27.12 27.13 27.14 27.15 27.16 27.17 27.18 27.19 27.20 27.21 27.22
31.6 32.7 32.8 31.9 32.10 31.11 31.12 31.13 31.14 31.15 32.16 31.17 31.18 31.19 31.20 31.21 31.22
35.6 35.8 35.10 35.12 35.14 35.16 35.17 35.19 35.20 35.22
41.6 39.7 41.8 39.9 41.10 39.11 41.12 39.13 41.14 39.15 41.16 41.17 39.18 41.19 41.20 39.21 41.22
45.6 43.7 45.8 43.9 45.10 43.11 45.12 43.13 45.14 43.15 45.16 45.17 43.18 45.19 45.20 43.21 45.22
49.6 46.7 49.8 49.10 49.12 49.14 49.16 49.17 49.19 49.20 49.22
53.6 56.7 53.8 55.9 53.10 55.11 53.12 55.13 53.14 55.15 53.16 53.17 55.18 53.19 53.20 55.21 53.22

Koblenz Hbf ab
Koblenz Stadtmitte
Andernach
Bad Breisig
Sinzig (Rhein)
Remagen
Oberwinter
BN-Bad Godesberg
Bonn UN Campus
Bonn Hbf an
Bonn Hbf ab
Brühl
K Süd
Köln Hbf an
Köln Hbf ab
K Messe/Deutz
K-Mülheim
Leverkusen Mitte
D-Benrath
Düsseldorf Hbf an
Düsseldorf Hbf ab
D Flughafen
Duisburg Hbf an
Duisburg Hbf ab
Oberhausen Hbf
OB-Sterkrade
OB-Holten
Dinslaken
Voerde (Niederrhein)
Friedrichsfeld (Niederrhein)
Wesel an

sonn- und feiertags
Bahnhöfe

16.7 16.8 16.9 16.10 16.11 16.12 16.13 16.14 16.15 16.16 16.17 16.18 16.19 16.20 16.21 16.22
18.7 18.8 18.9 18.10 18.11 18.12 18.13 18.14 18.15 18.16 18.17 18.18 18.19 18.20 18.21 18.22
28.7 28.8 28.9 28.10 28.11 28.12 28.13 28.14 28.15 28.16 28.17 28.18 28.19 28.20 28.21 28.22
34.7 34.8 34.9 34.10 34.11 34.12 34.13 34.14 34.15 34.16 34.17 34.18 34.19 34.20 34.21 34.22
38.7 38.8 38.9 38.10 38.11 38.12 38.13 38.14 38.15 38.16 38.17 38.18 38.19 38.20 38.21 38.22
44.7 44.8 44.9 44.10 44.11 44.12 44.13 44.14 44.15 44.16 44.17 44.18 44.19 44.20 44.21 44.22
49.7 49.8 49.9 49.10 49.11 49.12 49.13 49.14 49.15 49.16 49.17 48.18 49.19 49.20 49.21 49.22
55.7 55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 55.13 55.14 55.15 55.16 55.17 55.18 55.19 55.20 55.21 55.22
59.7 59.8 59.9 59.10 59.11 59.12 59.13 59.14 59.15 59.16 59.17 59.18 59.19 59.20 59.21 59.22
02.8 02.9 02.10 02.11 02.12 02.13 02.14 02.15 02.16 02.17 02.18 02.19 02.20 02.21 02.22 02.23
04.8 04.9 04.10 04.11 04.12 04.13 04.14 04.15 04.16 04.17 04.18 04.19 04.20 04.21 04.22 04.23
14.8 14.9 14.10 14.11 14.12 14.13 14.14 14.15 14.16 14.17 14.18 14.19 14.20 14.21 14.22 14.23
22.8 22.9 22.10 22.11 22.12 22.13 22.14 22.15 22.16 22.17 22.18 22.19 22.20 22.21 22.22 22.23
28.8 28.9 28.10 28.11 28.12 28.13 28.14 28.15 28.16 28.17 28.18 28.19 28.20 28.21 28.22 28.23

31.7 31.8 31.9 31.10 31.11 31.12 31.13 31.14 31.15 31.16 31.17 31.18 31.19 31.20 31.21 31.22 31.23
34.7 34.8 34.9 34.10 34.11 34.12 34.13 34.14 34.15 34.16 34.17 34.18 34.19 34.20 34.21 F 34.22 34.23
39.7 39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.14 39.15 39.16 39.17 39.18 39.19 39.20 39.21 ¶ 39.22
45.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18 45.19 45.20 45.21 ¶ 45.22
54.7 54.8 54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 54.14 54.15 54.16 54.17 54.18 54.19 54.20 54.21 ¶ 54.22
01.8 01.9 01.10 01.11 01.12 01.13 01.14 01.15 01.16 01.17 01.18 01.19 01.20 01.21 01.22 ¶ 01.23
03.8 03.9 03.10 03.11 03.12 03.13 03.14 03.15 03.16 03.17 03.18 03.19 03.20 03.21 03.22 ¶ 03.23
09.8 09.9 09.10 09.11 09.12 09.13 09.14 09.15 09.16 09.17 09.18 09.19 09.20 09.21 09.22 ¶ 09.23
18.8 18.9 18.10 18.11 18.12 18.13 18.14 18.15 18.16 18.17 18.18 18.19 18.20 18.21 18.22 F 18.23

20.6 20.7 20.8 20.9 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14 20.15 20.16 20.17 20.18 20.19 20.20 20.21 20.22
27.6 27.7 27.8 27.9 27.10 27.11 27.12 27.13 27.14 27.15 27.16 27.17 27.18 27.19 27.20 27.21 27.22
31.6 32.7 32.8 31.9 32.10 31.11 31.12 31.13 31.14 31.15 32.16 31.17 31.18 31.19 31.20 31.21 31.22
35.6 35.8 35.10 35.12 35.14 35.16 35.17 35.19 35.20 35.22
41.6 39.7 41.8 39.9 41.10 39.11 41.12 39.13 41.14 39.15 41.16 41.17 39.18 41.19 41.20 39.21 41.22
45.6 43.7 45.8 43.9 45.10 43.11 45.12 43.13 45.14 43.15 45.16 45.17 43.18 45.19 45.20 43.21 45.22
49.6 46.7 49.8 49.10 49.12 49.14 49.16 49.17 49.19 49.20 49.22
53.6 56.7 53.8 55.9 53.10 55.11 53.12 55.13 53.14 55.15 53.16 53.17 55.18 53.19 53.20 55.21 53.22

Koblenz Hbf ab
Koblenz Stadtmitte
Andernach
Bad Breisig
Sinzig (Rhein)
Remagen
Oberwinter
BN-Bad Godesberg
Bonn UN Campus
Bonn Hbf an
Bonn Hbf ab
Brühl
K Süd
Köln Hbf an
Köln Hbf ab
K Messe/Deutz
K-Mülheim
Leverkusen Mitte
D-Benrath
Düsseldorf Hbf an
Düsseldorf Hbf ab
D Flughafen
Duisburg Hbf an
Duisburg Hbf ab
Oberhausen Hbf
OB-Sterkrade
OB-Holten
Dinslaken
Voerde (Niederrhein)
Friedrichsfeld (Niederrhein)
Wesel an
F = nur in den Nächten 15./16., 17./18.04., 05./06.06. und 02./03.10.2022
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